
UCHWAŁA NR XXXV/222/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 13 czerwca 2018r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.
póz. 994 z późn.zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 póz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Trzebiechów udziela pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w formie
dotacji celowej w wysokości 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) na dofinansowanie
zakupu nowego ambulansu specjalistycznego wraz z wyposażeniem na potrzeby SP ZOZ
Sulechów.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l udzielona zostanie z budżetu Gminy w roku
2018.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia
pomocy finansowej, o której mowa w § l określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem
Zielonogórskim a Gminą Trzebiechów,

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Anna Dunaj ska


